Ceterum Medicine Studiosos STATORA nostra commonet, ut ante horam oīavam apud Decanum convenient, Amplissimum Dn. Procancellarium
cum ipso accessuri, posseque eundem unā cum Candidato, decenni comitatu, loco Promotorum profectu: Id quod non tam gratum Facultati, quam
ipissimum honorificum ac commendabile futurum est. PP. die Junii XXVII. Anno r̄g. Zeyrenias M. D. C. XXX. qui est Jubilæi EPANGELICUS Secularia
publica, ac illustris Exhibitionis Confessionis Auguſtanae.

Lipsia, Typis exscribat GREGORIUS Ritsch.

Quod Archistar Opt. Max. Deus agnoscit, felix, fuitum ac fortunatum esse velit,

E X D E C R E T O

COLLEGII MEDICI ACADEMIE LIPSIENSIS

PROCANCELLARIO sig. PRO MOTO R E

Viro amplissimo

JOANNE HEINTZIO, Valle Iachimico, Facultatis Medicarum
Affiliore, ac Professore extraordinario;

D. IOANNES GVNTHERO, ejusdem Facultatis Decano ac

Professore Therapeutico;

M. IOANNI MICHAELIS, Sustentif VVestphalo,
Affiliore, ac Professore extraordinario;

PROBLEMA.
Utrum ita, minime periculosa sit et curaria que fit, cum secundum Arbor. s. J. Extrema remedium ex-
tremis morsis adhibeatur?

LECTORI S.

um aeternus ac omnipotens DEVS immenfam ac pulcherrimam
hujus mundi machinam, juxta in exhaustam suam sapientiam, creavit, certaque & fabilina-
tura legi ordinatis, & difpotuimus omnia, quae sunt in celo & in terra; i homini tandem adiagint suam landa-
minum condit, (quem ex antiquo & corpore confite voluit) jamque ob primam labens, motu, & acerba da-
minatione, nec non multiplici corporis intimitati, morbisque innumeris reddito obnoxio, tam animi, quam cor-